ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

22.06.2015 г.                                                                                                   № 491

О переносе сроков проведения  второго очного этапа регионального конкурса творческих работ в рамках VI Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России - 2015»
В связи с болезнью одного из участников второго очного этапа регионального конкурса творческих работ в рамках VI Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России - 2015» и по согласованию с другими участниками Конкурса
п р и к а з ы в а ю:
1. Перенести сроки проведения второго очного этапа регионального конкурса творческих работ в рамках VI Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России - 2015» (далее – Конкурс), утверждённые приказом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 20.03.2015 № 199, с 10 июня на 18 сентября 2015 года.
2. СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (М.И. Малахов) провести 18 сентября 2015 года Конкурс.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента Н.Н. Колпачкова.

Начальник Департамента                                                                   Л. Б. Иваниченко